Prefeitura Municipal
     Nova Iguaçu de Goiás www.novaiguacu.go.gov.br   CNPJ: 33.331.661/0001-59

                     Trabalho que você vê.
                      Gestão – 2017/2020

________________________________________________________________

                         _________________________________________________________________________________________

Rua Tiradentes nº 45 – Centro – CEP 76495-000 – Fone/Fax: (62) 3381-3159 – Nova Iguaçu de Goiás - GO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da análise

dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
001/2019, conforme abaixo discriminado:

- PEDIDOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

430873 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  ROSILENE  ANTONIA DE OLIVEIRA 3726201
430876 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  IRANILDA  SILVA RAMOS 5214387

430786
ANALISTA TÉCNICO EM RECURSOS
HUMANOS

DONATO ADRIEL PEREIRA LELES 6007919

430765 ASSISTENTE SOCIAL  ROSENI  RIBEIRO DE  SENA 32118142597080
431153 ASSISTENTE SOCIAL  GUIULLIANY RIBEIRO 5590389
431047 AGENTE DE LIMPEZA URBANA  DEUZUITA  GOMES DE SOUZA PEREIRA 3908547
430659 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  LUCIENE  ALVES MENDES 5585215
432541 AGENTE DE LIMPEZA URBANA  PATRICIA  FERREIRA DOS SANTOS 5283328

430818 TÉCNICO SUPERVISOR DE ALMOXARIFE
JEFFERSON FRANCISCO CARVALHO DA
SILVA

6009205

430607 TÉCNICO SUPERVISOR DE ALMOXARIFE  ESTEFANY  FRANCISCO CARVALHO DA
SILVVA

6619635

430783 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  PATRICIA FATIMA DA SILVA 34922177767641

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Iguaçu de Goiás - GO, 16 de setembro de 2019.

Prefeito Municipal